direction ANGEVILLERS Place

FONTOY

BOULANGE

TRESSANGE
HAVANGE

ANGEVILLERS

Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
Horaires valables du 1°" septembre 2025 au 31 ao(t 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1¢ mai.

J

COLLEGE

Cimetiere
Bas

Village
Mine

Pont

Cité du Bois
Croix
Castors
Silo
Ludelange Carrefour
Centre

Plan d’Eau

PLACE

Du lundi au vendredi en période scolaire

sauf jours fériés

FONTOY College
FONTOY SuperU
BOULANGE Cimetiere
BOULANGE Bas
BOULANGE Village
BOULANGE Mine
BOULANGE Pont
BOULANGE Cité du Bois
BOULANGE Croix
BOULANGE Castors
BOULANGE Silo
TRESSANGE Ludelange Carrefour
HAVANGE Plan d'eau
HAVANGE Centre
ANGEVILLERS Place

El Circule uniquement le mercredi
[9 Circule uniqguement le lundi, mardi,
jeudi et vendredi

B B B[

12.02
12.03
12.09
12.10
1211
1212
12.12
1213
1215
1216
12.17
12.20
12.23
12.23
12.33

15.35
15.36
15.42
15.43
1544
15.45
15.45
15.46
1548
15.49
15.50
15.53
15.56
15.56
16.06

16.37
16.38
16.44
16.45
16.46
16.47
16.47
16.48
16.50
16.51
16.52
16.55
16.58
16.58
17.08




direction FONTOY College

_1 . Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
¢+ Horaires valables du 1°" septembre 2025 au 31 ao(t 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1¢" mai.

]

ANGEVILLERS PLACE

HAVANGE Plan d’Eau
Centre
Mine

Pont

Cité du Bois
Carrefour
Village

Bas
Cimetiére

BOULANGE

FONTOY COLLEGE

Du lundi au vendredi en période scolaire

sauf jours fériés

ANGEVILLERS Place 7.05

HAVANGE Plan d'eau 716

HAVANGE Centre 7.16

BOULANGE Mine 7.33
BOULANGE Pont 7.35
BOULANGE Cité du Bois 7.36
BOULANGE Carrefour 7.38
BOULANGE Village 7.39
BOULANGE Bas 740
BOULANGE Cimetiére 740
FONTOY College 725 748



