## 33 direction ANGEVILLERS Place



Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation. Horaires valables du 1<sup>er</sup> septembre 2025 au 31 août 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1<sup>er</sup> mai.

FONTOY	COLLÈGE	
	Cimetière	0
	Bas	0
	Village	0000000000000
	Mine	0
BOULANGE	Pont	0
	Cité du Bois	0
	Croix	0
	Castors	0
	Silo	0
TRESSANGE	Ludelange Carrefour	0
1141/41105	Centre	0
HAVANGE	Plan d'Eau	0
ANGEVILLERS	PLACE	

## Du lundi au vendredi en période scolaire

suur jours reries			
	а	b	b
FONTOY Collège	12.02	15.35	16.37
FONTOY Super U	12.03	15.36	16.38
<b>BOULANGE Cimetière</b>	12.09	15.42	16.44
BOULANGE Bas	12.10	15.43	16.45
BOULANGE Village	12.11	15.44	16.46
BOULANGE Mine	12.12	15.45	16.47
<b>BOULANGE Pont</b>	12.12	15.45	16.47
BOULANGE Cité du Bois	12.13	15.46	16.48
BOULANGE Croix	12.15	15.48	16.50
BOULANGE Castors	12.16	15.49	16.51
BOULANGE Silo	12.17	15.50	16.52
TRESSANGE Ludelange Carrefour	12.20	15.53	16.55
HAVANGE Plan d'eau	12.23	15.56	16.58
HAVANGE Centre	12.23	15.56	16.58
ANGEVILLERS Place	12.33	16.06	17.08

- Circule uniquement le mercredi
- Circule uniquement le lundi, mardi, jeudi et vendredi

## 33 direction FONTOY Collège



Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation. Horaires valables du 1<sup>er</sup> septembre 2025 au 31 août 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1<sup>er</sup> mai.

ANGEVILLERS	PLACE	
HAVANGE	Plan d'Eau	0
	Centre	0
	Mine	0
	Pont	0
BOULANGE	Cité du Bois	0
	Carrefour	0
	Village	0
	Bas	0
	Cimetière	0
FONTOY	COLLÈGE	

## Du lundi au vendredi en période scolaire

sauf jours fériés

ANGEVILLERS Place	7.05	
HAVANGE Plan d'eau	7.16	
HAVANGE Centre	7.16	
BOULANGE Mine		7.33
BOULANGE Pont		7.35
BOULANGE Cité du Bois		7.36
BOULANGE Carrefour		7.38
BOULANGE Village		7.39
BOULANGE Bas		7.40
<b>BOULANGE Cimetière</b>		7.40
FONTOY Collège	7.25	7.48